２０１９年１０月吉日

お客様各位

メーカー希望小売価格改定のご案内

謹啓  貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを
賜り、誠にありがとうございます。
さて、弊社では価格維持の為、生産性の向上、生産工程の改善、経費削減

等あらゆる面でコストアップを吸収すべく企業努力に努めてまいりましたが、原材
料、諸資材等の値上げにより、誠に不本意ではありますが、価格改定のお願いを
せざるを得なくなりました。何卒事情をご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し
上げます。
なお、今後とも一層の品質向上、新製品の開発に努力致しますので、倍旧の

お引き立てを賜ります様お願い申し上げます。

謹白

価格改定実施日：２０２０年１月１日

■価格改定商品一覧

品 番 品   名 規格 色
従来

本体価格
（＋消費税）

改定
本体価格
（＋消費税）

カタ

ログ

頁

Ａ－９６０Ｕ クリップボード
９０×２０

６

２３ブルーバイオレット・

２４ブラック
320 340 76

Ａ－９６１Ｕ クリップボード
９９×２４

０

２３ブルーバイオレット・

２４ブラック
400 430 76

Ａ－９７１Ｕ クリップボード Ｂ６
２３ブルーバイオレット・

２４ブラック
320 340 76

Ａ－９７２Ｕ クリップボード Ｂ５
２３ブルーバイオレット・

２４ブラック
530 560 76

Ａ－９７３Ｕ クリップボード Ｂ４ ２３ブルーバイオレット 1,050 1,110 76

Ａ－９７５Ｕ クリップボード Ａ６
２３ブルーバイオレット・

２４ブラック
260 280 76

Ａ－９７７Ｕ クリップボード Ａ４

３赤 ・ ５黄 ・ ７緑 ・ ８青 ・

２３ブルーバイオレット・

２４ブラック

580 620 76

Ａ－９７８Ｕ クリップボード Ａ３ ２３ブルーバイオレット 1,200 1,270 76

Ａ－９８２Ｕ クリップボード Ｂ５
２３ブルーバイオレット・

２４ブラック
530 560 76

Ａ－９８３Ｕ クリップボード Ｂ４ ２３ブルーバイオレット 1,050 1,110 76

Ａ－９８７Ｕ クリップボード Ａ４

３赤 ・ ５黄 ・ ７緑 ・ ８青 ・

２３ブルーバイオレット・

２４ブラック

580 620 76

Ａ－９８８Ｕ クリップボード Ａ３ ２３ブルーバイオレット 1,200 1,270 76

Ｃ８－１１１５ コンピューターバインダー（キャップ式） １１×１５ 藍 780 840 68

Ｆ－８ＣＬ－１０ カラーファスナー  アイボリー 230 250 16

Ｆ－８ＣＬ－１００ カラーファスナー  ブルー・グレー・アイボリー 2,300 2,500 16

Ｆ－８ＳＳ－５０ カラーファスナー  グレー 1,150 1,230 16

Ｆ－８Ｔ－１０ ペーパーファスナー   170 190 16

Ｆ－８Ｔ－１００ ペーパーファスナー   1,700 1,900 16

Ｆ－１１ スプリングファイル Ａ４ 黒 500 540 9

Ｆ－３３ パンチレスファイルＺ式 Ａ４ 藍 390 420 18

Ｆ－７１Ｓ クリヤーケース（ヨコ型） Ａ３
０白 ・ ３赤 ・ ５黄 ・ ７緑 ・

１１藍
510 540 42

Ｆ－７１ＳＭ クリヤーケース（マチ付）
Ａ３

０白 ・ ３赤 ・ ５黄 ・ ７緑 ・

１１藍
880 910 42

Ｆ－７２ クリヤーケース（タテ型） Ａ５ 藍 220 240 43

Ｆ－７２Ｓ クリヤーケース（ヨコ型） Ａ５ 白・赤・黄・緑・藍 220 240 42

Ｆ－７２ＳＭ クリヤーケース（マチ付） Ａ５ 白・赤・黄・緑・藍 340 360 42

Ｆ－７３ クリヤーケース（タテ型） Ｂ５ 藍 280 300 43

Ｆ－７３Ｓ クリヤーケース（ヨコ型） Ｂ５ 白・赤・黄・緑・藍 280 300 42

Ｆ－７３ＳＭ クリヤーケース（マチ付） Ｂ５ 白・赤・黄・緑・藍 390 410 42

Ｆ－７４ クリヤーケース（タテ型） Ａ４ 藍 310 330 43

Ｆ－７４Ｓ クリヤーケース（ヨコ型） Ａ４ 白・赤・黄・緑・藍 310 330 42

Ｆ－７４Ｓ－２５Ｐ クリヤーケース（ヨコ型） Ａ４ 藍 7,750 8,250 42

Ｆ－７４ＳＭ クリヤーケース（マチ付） Ａ４ 白・赤・黄・緑・藍 430 460 42

Ｆ－７４ＳＭ－２５Ｐ クリヤーケース（マチ付） Ａ４ 藍 10,750 11,500 42

Ｆ－７５ クリヤーケース（タテ型） Ｂ４ 藍 410 440 43

Ｆ－７５Ｓ クリヤーケース（ヨコ型） Ｂ４ 白・赤・黄・緑・藍 410 440 42

Ｆ－７５ＳＭ クリヤーケース（マチ付） Ｂ４ 白・赤・黄・緑・藍 520 550 42

Ｆ－７９ クリヤーホルダー
Ａ４（Ａ３・

２ツ折）
１乳白 150 160 22

Ｆ－１２０ クリヤーホルダー＜ストッパー付＞ Ａ４ １乳白 90 100 23

Ｆ－１５０ クリヤーケース（ヨコ型） Ａ８ 白・赤・黄・緑・藍 130 140 42

Ｆ－１５１ クリヤーケース（ヨコ型） Ｂ６ 白・赤・黄・緑・藍 200 220 42

Ｆ－１５５ クリヤーケース（ヨコ型） Ａ６ 白・赤・黄・緑・藍 170 180 42

Ｆ－１５９ クリヤーケース（ヨコ型）
通帳サイ

ズ
白・赤・黄・緑・藍 190 210 42

Ｆ－１７１ クリヤーケース（マチ付） Ｂ６ 白・赤・黄・緑・藍 290 310 42

Ｆ－１７５ クリヤーケース（マチ付） Ａ６ 白・赤・黄・緑・藍 270 290 42

Ｆ－１７９ クリヤーケース（マチ付）
通帳サイ

ズ
白・赤・黄・緑・藍 280 300 42

Ｆ－３１２ パンチレスファイルＺ式 Ａ３ 藍 970 1,030 18

Ｆ－３１７ パンチレスファイルＺ式 Ａ３ 藍 970 1,030 18

Ｆ－３３７ パンチレスファイルＺ式 Ａ４ ５藍 390 420 18

Ｆ－３４２ パンチレスファイルＺ式 Ｂ５
１赤 ・ ４黄 ・ ６緑 ・ ９藍 ・

１１黒
370 400 18

Ｆ－３４７ パンチレスファイルＺ式 Ａ４

１赤 ・ ２桃 ・ ３橙 ・ ４黄 ・

５黄緑・６緑・７水・８青・

９藍・１１黒・１２グレー・

１３紺

380 410 18

Ｆ－４０７ クリップファイル Ａ４ 黒・藍 900 950 78

Ｆ－５２７ スナッチファイル Ａ４ １赤・９藍 400 430 8

Ｆ－５６７ ユーノビファイル Ａ４ ９青・１０グレー 400 420 9

Ｆ－５７７ ユーノビクイックファイル Ａ4 ０白・９青 400 420 9

Ｆ－５８７ ユーノビクイックファイル Ａ４ ９青 400 420 9

Ｆ－６０３Ｓ スナッチファイル Ａ４ 藍 330 380 8

Ｆ－８０２ＵＮ リングファイル＜ツイストリング＞ Ｂ５ ５藍 390 420 11

Ｆ－８０３ＵＮ リングファイル＜ツイストリング＞ Ａ４ ５藍 400 430 11

Ｆ－８０４ＵＮ リングファイル＜ツイストリング＞ Ｂ４ ５藍 850 880 11

Ｆ－８３０ＵＮ リングファイル＜ツイストリング＞ Ｂ６ ５藍 300 330 11

Ｆ－８３１ＵＮ リングファイル＜ツイストリング＞ Ａ５ ５藍 350 380 11

Ｆ－８３２ＵＮ リングファイル＜ツイストリング＞ Ｂ５ ５藍 400 430 11

Ｆ－８３３ＵＮ リングファイル＜ツイストリング＞ Ａ４ ５藍 450 480 11

Ｆ－８３４ＵＮ リングファイル＜ツイストリング＞ Ｂ４ ５藍 800 860 11

Ｆ－８３５ＵＮ リングファイル＜ツイストリング＞ Ａ３ ５藍 850 910 11

Ｆ－８４７ＵＮ リングファイル＜ツイストリング＞ Ａ４ ５藍 400 430 11

Ｆ－８６７Ｕ
リングファイル＜カドロック＆ツイストリ

ング＞
Ａ４

１乳白・３赤・４橙・５黄・

６黄緑・７緑・８青・１２桃・

１４水・２０ブルー・２４黒

400 430 11

Ｆ－８７７Ｕ
リングファイル＜カドロック＆ツイストリ

ング＞
Ａ４

１乳白・３赤・４橙・５黄・

６黄緑・７緑・８青・１２桃・

１４水・２０ブルー・２４黒

450 480 11

Ｆ－９１０ ポートフォリオ・ナスカフレックス Ａ４ ブラック 1,400 1,480 49

Ｆ－９１２ ポートフォリオ・ナスカフレックス Ａ３ 黒 1,900 2,000 49

Ｆ－９１４ ポートフォリオ・ナスカフレックス Ａ２ 黒 2,800 2,950 49

Ｆ－１２２７ＵＮ リングファイル＜ツイストリング＞ ５×１１ ５藍 470 500 11

Ｆ－１６２２ ポートフォリオ・ナスカフレックス Ａ３ シルバー 1,900 2,000 49

Ｆ－３７０１ ファイル・イン・エンベロープ Ａ４ １乳白 300 320 43

Ｆ－３７０４ ファイル・イン・エンベロープ Ａ４ １乳白 300 320 43

Ｆ－５０２７ AQUA DROPs ウーパーファイル Ａ４
１乳白・３赤・５黄・６黄緑・

８青
180 190 25

Ｆ－５０３２
AQUA DROPs パンチレスファイルワン

タッチ
Ａ４

１乳白・３赤・５黄・６黄緑・

８青
330 350 17

Ｎ－４３７
クリヤーブック・ルポ・カラーページサイ

ドベンツ
Ａ４／Ａ３ 藍 1,000 1,100 34

Ｎ－２００５ ルポ・リーンフォース・クリヤーポケット Ｂ５ グレー・藍 320 340 39

Ｎ－２００６ ルポ・リーンフォース・クリヤーポケット Ａ４ グレー・藍 350 370 39

Ｎ－２００７ ルポ・リーンフォース・クリヤーポケット Ｂ４ グレー・藍 530 560 39

Ｎ－２００８ ルポ・リーンフォース・クリヤーポケット Ａ４ グレー 380 400 39

Ｎ－２００９ ルポ・リーンフォース・クリヤーポケット Ｂ６ グレー・藍 240 250 39

Ｎ－２０１０ ルポ・リーンフォース・クリヤーポケット Ａ５ グレー・藍 270 290 39

本 社：〒540-8526 大阪市中央区農人橋１－１－２２     ＴＥＬ(０６)６９４６－２５２５ （代）
東 京：〒103-0007 東京都中央区日本橋浜町１-６-６          ＴＥＬ(０３)３８６２－６９１１ （代）
ホームページ：www.lihit-lab.com

＊掲載の価格は税抜価格表示です（別途消費税が課税されます）。

＊カタログ頁は２０１９年版総合カタログのページ数です。２０２０年版総合カタログは改定価格を掲載します。